MUNICÍPIO DE TAILÂNDIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAILÂNDIA

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Av. Belém, 105 – Bairro: Centro – CEP: 68695-000 – Tailândia – Pa

CNPJ: 22.941.355/0001-18

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                      Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de TAILÂNDIA, através da

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAILANDIA torna público para conhecimento dos interessados, o

julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 1/2020-291001 que teve como objetivo a

seleção da melhor proposta para Aquisição de carne bovina in natura, destinada a atender as necessidades da

Prefeitura e suas secretarias. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

                      Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1/2020-

291001 e ADJUDICO à proponente ACOUGUE REI DA CARNE COM. VAREJISTA DE CARNES EIRELI

- EPP, com o valor total de R$ 163.400,00(Cento e Sessenta e Três Mil, Quatrocentos Reais), vencedora desse

certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

TAILÂNDIA - PA, 04 de Novembro de 2.020

____________________________________

Paulo Liberte Jasper

Prefeito Municipal

		2020-11-04T10:13:05-0300
	PAULO LIBERTE JASPER:23030844749